
Objednací č. 00766097
Název výrobce Haix
Množství v balení 1
Balení pár

Technické vlastnosti

Barva černá/stříbrná
Velikost 47

Doplňující informace

Bezpečnostní obuv Haix Black Eagle Safety Pro Low,
je extrémně robustní, přesto lehká jako pírko a prodyšná.

Mimořádně robustní díky textilnímu materiálu odolnému proti
proříznutí

Váš Black Eagle Safety Pro low s textilním vrchním materiálem
odolným proti proříznutí vás nezklame! Black Eagle Safety Pro je
vyrobena z textilie, která je extrémně prodyšná a odolná jako kožená bota.

Maximální bezpečnost díky bezpečnostní třídě S3

Vaše zdraví je důležité. Black Eagle Safety Pro low nabízí všestrannou ochranu pro vaši nohu, protože je odolná proti
propíchnutí, voděodolná, protiskluzová a nárazuvzdorná. To je zajištěno vysokými nároky nejvyšší bezpečnostní třídy S3.

Antistatické díky ESD

< p>Obuv Black Eagle Safety Pro low vám poskytne dobrý pocit bezpečí i při práci s elektronickými součástkami,
protože je elektrostaticky nevodivá. To zajišťuje ESD podle normy DIN-EN 61340-5.

Odolnost proti nárazu díky kompozitní špičce< /span>< /p>

Integrita vašich nohou je důležitá. Proto jsou boty Black Eagle Safety Pro low vybaveny kompozitovou krytkou špičky.
Anatomicky tvarovaná, lehká plastová ochranná čepička splňuje nejvyšší bezpečnostní požadavky, protože se po nárazu
okamžitě vrátí do původního tvaru a rychle tak opět uvolní prsty.

Další výhody:

voděodolnost díky materiálu GORE-TEX
bez obsahu kovů - neaktivní při bezpečnostní kontrole
prodyšnost díky textilnímu vnějšímu materiálu
li>
perfektně padnoucí díky speciálním stélkám

Naleznete v katalogu na stránce
Les 758

Bezpečnostní obuv
Black Eagle Safety Pro Low, černá / stříbrná

31.03.2025

Strana 1/2

Výše uvedené náhradní díly jsou vyráběny vybranými výrobci a nejsou originálními náhradními díly, pokud nejsou výslovně označeny jako „originální“. Uvedená původní čísla a označení
systému slouží pouze k identifikaci součástí a nelze je dále používat. Pokud není uvedeno jinak - rozměry v mm, sazba, chyby tisku a změny vyhrazeny. Platí naše smluvní podmínky.

Prillinger, spol. s r.o.,Okres Strakonice, CZ-38731 Radomyšl 248 www.prillinger.cz



Strana 2/2

Výše uvedené náhradní díly jsou vyráběny vybranými výrobci a nejsou originálními náhradními díly, pokud nejsou výslovně označeny jako „originální“. Uvedená původní čísla a označení
systému slouží pouze k identifikaci součástí a nelze je dále používat. Pokud není uvedeno jinak - rozměry v mm, sazba, chyby tisku a změny vyhrazeny. Platí naše smluvní podmínky.

Prillinger, spol. s r.o.,Okres Strakonice, CZ-38731 Radomyšl 248 www.prillinger.cz


	Bezpečnostní obuv
	Technické vlastnosti
	Doplňující informace
	Antistatické díky ESD



